
 

 

 

 
  

 

Viale Europa, n. 269  - 81031 Aversa (Ce) - Tel. 081/8909178  
Cod.F. 81001330612 – Cod. Mecc. CETD21000R Codice Univoco : UF631W 

E-mail: cetd21000r@istruzione.it cetd21000r@pec.istruzione.it : www.itcgandreozziaversa.it  

Pag. 1 di 1 

    

Istituto Tecnico Statale 

" CARLO ANDREOZZI " 

 

 

 
    

 
 

Al personale docente titolare 

Al DSGA 

Sito WEB/Albo Online 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie definitive per l’individuazione di eventuale personale docente 

soprannumerario relativamente all’organico di diritto a.s. 2024/2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE le OO.MM. n. 30 “Ordinanza sulla mobilità personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 

2024/25” e n. 31 “Ordinanza sulla mobilità degli insegnanti religione cattolica anno scolastico 2024/2025” del 23 

febbraio 2024; 

VISTO il decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie di Istituto del personale docente, Prot. 3502 del 

19/03/2024;  

RETTIFICATE le graduatorie interne provvisorie alla luce delle segnalazioni pervenute dal personale docente 

interessato;  

TENUTO CONTO che non si procede all’individuazione come soprannumerari dei docenti beneficiari delle 

precedenze di cui ai punti I), III), e IV) dell’art. 13 – Sistema delle precedenze ed esclusione dalla graduatoria 

interna d’istituto – del Titolo I del CCNL sulla Mobilità del personale docente, educativo ed ATA per gli anni 

scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 del 27 gennaio 2022; 

 

DECRETA 

 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione delle graduatorie interne definitive relative 

al personale docente a tempo indeterminato titolare presso questa Istituzione scolastica, valevole per 

l'individuazione di eventuali soprannumerari e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’anno scolastico 

2024-2025.  

Tutto il personale docente è invitato a prenderne visione. 

Avverso le predette graduatorie possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali ed amministrativi previsti 

dall’ordinamento. Più precisamente, trattandosi di atti definitivi, è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 

60 gg dalla data di pubblicazione, oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg.  

L’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi necessari. 

 

Il Dirigente scolastico  

       Prof.ssa Anna Lisa Marinelli 

 

 

 

 

mailto:CETD21000R@istruzione.it
mailto:CETD21000R@pec.istruzione.it
http://www.3circolodidatticoaversa.gov.it/

		2024-03-29T10:57:23+0100
	ANNA LISA MARINELLI




